1. ORARI I MËSIMEVE PËR VITIN SHKOLLOR 2024 – 2025

Semestri I-rë 50 min (në auditor)

	Nr.
	
	Klasa 1
	
	Klasa 2
	
	Klasa 3

	
	Java e parë 7 Tetor – 11 Tetor

	
	E HËNË

	1
	900 – 1150
	6 ore E Drejte Civile
	900 – 1250
	4 ore E Drejtë e Mjedisit

16 jave
	900 – 1150
	6 ore Procedurë Civile

	2
	1150- 1230
	Pushim 40 min
	1250- 1330
	Pushim 40 min
	1150- 1230
	Pushim 40 min

	
	1230- 1520
	E Drejte Civile
	1330- 1720
	4 ore I mituri dhe Viktima
12 jave
	1230- 1520
	Procedurë Civile

	
	
	30 jave
	
	
	
	

	Nr.
	
	Klasa 1
	
	Klasa 2
	
	Klasa 3

	
	E MARTË

	1
	900 – 1150
	6 ore Procedurë Civile
	900 – 1150
	6 ore E Drejtë Penale
	900 – 1150
	6 ore E Drejte Civile

	
	1150- 1230
	Pushim 40 min
	1150- 1230
	Pushim 40 min
	1150- 1230
	Pushim 40 min

	2
	1230- 1520
	Procedurë Civile
	1230- 1520
	E Drejtë Penale
	1230- 1520
	E Drejte Civile

	
	
	30 jave
	
	24 jave
	
	

	Nr.
	
	Klasa 1
	
	Klasa 2
	
	Klasa 3

	
	E MËRKURË

	1
	900 – 1150
	6 ore Procedurë Penale
	900 – 1250
	4 ore E Drejtë Administrative
	900 – 1250
	4 ore E Drejtë Familjare

30 jave

	2
	1150- 1230
	Pushim 40 min
	1250- 1330
	Pushim 40 min
	1250- 1330
	Pushim 40 min

	
	1230- 1520
	  Procedurë Penale
	1330- 1720
	4 ore E Drejtë Kushtetuese
	1330- 1720
	4 ore E Drejtë e Mjedisit

16 jave

	
	
	26 jave
	
	30 jave
	
	

	Nr.
	
	Klasa 1
	
	Klasa 2
	
	Klasa 3

	
	E ENJTE

	1
	900 – 1250
	4 ore E Drejtë Familjare                 30 jave
	900 – 1250
	4 ore ASHL

30 jave
	900 – 1250
	4 ore Administrim Gjykate dhe Prokurorie

12 jave

	
	1250- 1330
	Pushim 40 min
	1250- 1330
	Pushim 40 min
	1250- 1330
	Pushim 40 min

	2
	1330- 1720
	4 ore  E Drejtë Tregtare dhe e kompanive 

30 jave
	1330- 1720
	4 ore Tatimore Financiare

16 jave
	1330- 1720
	4 ore Pronësi Intelektuale

	
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	
	Klasa 1
	
	Klasa 2
	
	Klasa 3

	
	E PREMTE

	1
	900 – 1250
	4 ore Administrim Gjykate dhe Prokurorie

12 jave
	900 – 1250
	4 ore BE

18 jave
	900 – 1150
	6 ore Procedurë Penale

	2
	1250- 1330
	Pushim 40 min
	1250- 1330
	Pushim 40 min
	1150- 1230
	Pushim 40 min

	
	1330- 1720
	4 ore Pronësi Intelektuale

12 jave
	1330- 1720
	4 ore E Drejtë Pune dhe Sig.Shoq.

18 jave
	1230- 1520
	  Procedurë Penale

	
	
	
	
	
	
	


2. ORARI I MËSIMEVE PËR VITIN SHKOLLOR 2024 – 2025

Semestri I -të 50 min (në auditor)

	Nr.
	
	Klasa 1
	
	Klasa 2
	
	Klasa 3

	
	Java e dytë 14 Tetor – 18 Tetor

	
	E HËNË

	1
	900 – 1250
	4 ore E Drejtë e Mjedisit

16 jave
	900 – 1150
	6 ore E Drejte Civile
	900 – 1150
	6 ore E Drejtë Penale

	2
	1250- 1330
	Pushim 40 min
	1150- 1230
	Pushim 40 min
	1150- 1230
	Pushim 40 min

	
	1330- 1720
	4 ore ore I mituri dhe Viktima

12 jave
	1230- 1520
	E Drejte Civile
	1230- 1520
	E Drejtë Penale

	
	
	
	
	30 jave
	
	24 jave

	Nr.
	
	Klasa 1
	
	Klasa 2
	
	Klasa 3

	
	E MARTË

	1
	900 – 1150
	6 ore E Drejtë Penale
	900 – 1150
	6 ore Procedurë Civile
	900 – 1250
	4 ore  E Drejtë Tregtare dhe e kompanive 

30 jave

	
	1150- 1230
	Pushim 40 min
	1150- 1230
	Pushim 40 min
	1250- 1330
	Pushim 40 min

	2
	1230- 1520
	E Drejtë Penale
	1230- 1520
	Procedurë Civile
	1330- 1720
	4 ore I mituri dhe Viktima

12 jave

	
	
	24 jave
	
	30 jave
	
	

	Nr.
	
	Klasa 1
	
	Klasa 2
	
	Klasa 3

	
	E MËRKURË

	1
	900 – 1250
	4 ore E Drejtë Administrative
	900 – 1150
	6 ore Procedurë Penale
	900 – 1250
	4 ore BE

18 jave

	2
	1250- 1330
	Pushim 40 min
	1150- 1230
	Pushim 40 min
	1250- 1330
	Pushim 40 min

	
	1330- 1720
	4 ore E Drejtë Kushtetuese
	1230- 1520
	  Procedurë Penale
	1330- 1720
	4 ore E Drejtë Pune dhe Sig.Shoq.

18 jave

	
	
	30 jave
	
	
	
	

	Nr.
	
	Klasa 1
	
	Klasa 2
	
	Klasa 3

	
	E ENJTE

	1
	900 – 1250
	4 ore ASHL

30 jave
	900 – 1250
	4 ore E Drejtë Familjare                 30 jave
	900 – 1250
	4 ore E Drejtë Administrative

	
	1250- 1330
	Pushim 40 min
	1250- 1330
	Pushim 40 min
	1250- 1330
	Pushim 40 min

	2
	1330- 1720
	4 ore Tatimore Financiare

16 jave
	1330- 1720
	4 ore  E Drejtë Tregtare dhe e kompanive 

30 jave
	1330- 1720
	4 ore E Drejtë Kushtetuese

	
	
	
	
	
	
	30 jave

	Nr.
	
	Klasa 1
	
	Klasa 2
	
	Klasa 3

	
	E PREMTE

	1
	900 – 1250
	4 ore BE

18 jave
	900 – 1250
	4 ore Administrim Gjykate dhe Prokurorie

12 jave
	900 – 1250
	4 ore ASHL

30 jave

	2
	1250- 1330
	Pushim 40 min
	1250- 1330
	Pushim 40 min
	1250- 1330
	Pushim 40 min

	
	1330- 1720
	4 ore E Drejtë Pune dhe Sig.Shoq.

18 jave
	1330- 1720
	4 ore Pronësi Intelektuale

12 jave
	1330- 1720
	4 ore Tatimore Financiare

16 jave

	
	
	
	
	
	
	


